



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Tåstrup Park Hotel A/S

Brorsonsvej 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 13 92 26 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026.

Heidi Vestergaard
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tåstrup Park Hotel A/S Brorsonsvej 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 13 92 26 40 Stiftet: 1. januar 1990 Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Arvad Christensen, Formand Heidi Vestergaard Birthe Anne Mathiasen
Direktion	Heidi Vestergaard
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	SJF BANK A/S, Kingosvej 1, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	HV Ejendomme Taastrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i hoteldrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 407 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.719.428	6.897.226
2 Personaleomkostninger	-5.726.438	-5.687.281
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.251	-366.426
Resultat før finansielle poster	565.739	843.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.333	80.447
3 Øvrige finansielle omkostninger	-120.549	-263.090
Resultat før skat	531.523	660.876
4 Skat af årets resultat	-124.724	-156.692
Årets resultat	406.799	504.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.799	504.184
Disponeret i alt	406.799	504.184

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.863.726</u>	<u>5.863.658</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.863.726</u>	<u>5.863.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.863.726</u>	<u>5.863.658</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>99.783</u>	<u>87.183</u>
Varebeholdninger i alt	<u>99.783</u>	<u>87.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	969.640	725.941
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.298.097	2.110.989
6 Udsudte skatteaktiver	60.632	185.356
Andre tilgodehavender	1.959	114.425
Periodeafgrænsningsposter	<u>110.950</u>	<u>40.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.441.278</u>	<u>3.176.861</u>
Likvide beholdninger	<u>40.622</u>	<u>5.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.581.683</u>	<u>3.269.448</u>
Aktiver i alt	<u>9.445.409</u>	<u>9.133.106</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>1.996.812</u>	<u>1.590.013</u>
Egenkapital i alt	<u>2.496.812</u>	<u>2.090.013</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>163.640</u>	<u>209.740</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.640</u>	<u>209.740</u>
Gæld til pengeinstitutter	109.840	2.521.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.126	1.391.628
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.929.054	2.375.044
Anden gæld	<u>608.937</u>	<u>544.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.784.957</u>	<u>6.833.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.948.597</u>	<u>7.043.093</u>
Passiver i alt	<u>9.445.409</u>	<u>9.133.106</u>

1 Særlige poster

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.085.829	1.585.829
Årets overførte overskud eller underskud	0	504.184	504.184
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.590.013	2.090.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.799	406.799
	500.000	1.996.812	2.496.812

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, COVID-19	<u>0</u>	<u>13.452</u>
	<u>0</u>	<u>13.452</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>13.452</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>13.452</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.064.691	5.033.402
Pensioner	506.891	506.213
Andre omkostninger til social sikring	<u>154.856</u>	<u>147.666</u>
	<u>5.726.438</u>	<u>5.687.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.222	82.304
Andre finansielle omkostninger	<u>30.327</u>	<u>180.786</u>
	<u>120.549</u>	<u>263.090</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-11.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>124.724</u>	<u>168.370</u>
	<u>124.724</u>	<u>156.692</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	7.439.251	1.411.389
Tilgang	<u>427.319</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>7.866.570</u>	<u>1.411.389</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	1.713.393	1.273.589
Årets afskrivninger	<u>370.583</u>	<u>56.668</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>2.083.976</u>	<u>1.330.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>5.782.594</u>	<u>81.132</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	185.356	353.726
Udskudt skat af årets resultat	<u>-124.724</u>	<u>-168.370</u>
	<u>60.632</u>	<u>185.356</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	48.961	34.757
Fremført underskud til næste år	<u>11.671</u>	<u>150.599</u>
	<u>60.632</u>	<u>185.356</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2025</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>163.640</u>	<u>0</u>	<u>163.640</u>	<u>163.640</u>
	<u>163.640</u>	<u>0</u>	<u>163.640</u>	<u>163.640</u>

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 21 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 26 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 900 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 225 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HV Holding Taastrup ApS, CVR-nr. 12 36 84 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.